

Bratislava 13. apríla 2022

Výtlačok jediný !
Počet listov : 2
Počet príloh : -

Z Á P I S N I C A

Z OBHLIADKY MIESTA PLNENIA PREDMETU ZÁKAZKY PRE ZÁUJEMCOV V RÁMCI ZADÁVANIA SÚŤAŽE

Názov a sídlo verejného obstarávateľa: Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Úrad pre investície a akvizície
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

Predmet zákazky: „Výmena okien, presklených stien, dodávka a montáž horizontálnych žalúzií
v DK, budova č. 46 “

Postup zadania zákazky: § 117

Zverejnenie verejného obstarávania:

Vyhlasenie zákazky: dňa 29.3.2022 na webovej stránke www.mosr.sk

Miesto a dátum konania: Budova č. 46, Dukelské kasárne, ul.: Za kasárňou 3, Bratislava.

Obhliadka miesta plnenia predmetu zákazky pre záujemcov v rámci súťaže bola sprístupnená v zmysle bodu 6.2. Výzvy na predloženie cenovej ponuky č.p.: UpIA-EL3/3-289-8/2022 OOSP. Verejný obstarávateľ organizuje túto obhliadku za účelom bližšie oboznámiť záujemcov s danou problematikou, v záujme zabezpečenia poskytnutia informácií o priebehu postupu súťaže a poskytnutia technických informácií týkajúcich sa tohto verejného obstarávania.

Predmetom spoločného stretnutia boli nasledujúce hlavné okruhy:

- overenie totožnosti záujemcov,
- podanie doplňujúcich údajov všetkým prítomným záujemcov,
- vykonanie obhliadky miesta plnenia predmetu zákazky.

V rámci obhliadky miesta plnenia predmetu zákazky pre záujemcov v procese súťaže verejný obstarávateľ:

- Overil totožnosť jednotlivých záujemcov.
- Vykonal obhliadku miesta plnenia predmetu zákazky.
- Na základe žiadosti záujemcu verejný obstarávateľ podal nasledovné spresnenia:

Otázka č. 1 : Je možné naskladniť materiál naraz?

Odpoveď č. 1 : Áno, ale bude uložený na voľnom priestranstve.

Otázka č. 2 : Je možné do kasárni pristaviť kontajner na odpad?

Odpoveď č. 2 : Áno je možné pristaviť do kasárni kontajner na odpad.

Otázka č. 3 : Kedy sa môžu vykonávať práce? Je to možné aj cez víkend?

Odpoveď č. 3 : V pracovných dňoch od 7⁰⁰ - 15⁰⁰ hod., po dohode do 17⁰⁰ hod. Je aj možnosť dohodnúť prácu počas víkendov.

Za verejného obstarávateľa:

.....

.....

.....

.....

Zapísal

.....